
 
 
 

załącznik nr 2 do zarządzenia nr 26/2020 

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 marca 2020 r. 

 

 
    SPRAWOZDANIE Z HOSPITACJI ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH 

       NA WYDZIALE…………………………… 
 w roku akademickim ……………. 

 
 

Planowana liczba osób objętych procedurą hospitacji ………….. 
Rzeczywista liczba osób objętych procedurą hospitacji …………. 
 
Lp. 

Stopień/ tytuł 
imię i nazwisko 
hospitowanego 

Stopień/ tytuł 
imię i 

nazwisko 
hospitującego 

Data 
hospitacji 

Kierunek, 
profil, poziom, 

rok, forma 
studiów 

Przedmiot Ocena 

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       
7.       
8.       
9.       
 
PODSUMOWANIE:  W wyniku hospitacji zajęć dydaktycznych na Wydziale ………………………. 
w roku akademickim ………………….. uzyskano  …………… ocen pozytywnych czyli …………..% 
wszystkich ocen oraz ………….. ocen negatywnych czyli ……………. % wszystkich ocen. 

 
 

                                                                                         ………………………………………………. 
                                                                                                (podpis dziekana) 
                         

 
 
 
 
Wnioski i zalecenia z hospitacji zajęć przeprowadzonych w jednostce organizacyjnej: 
 
 ……  ………………………………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………………………………… 
 
……………………………………………………………………………………………… 
                                                                                                                                   …………………

                                                                                                            (podpis dziekana) 
 
 


